
30/08/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743589

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743589 1/2

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00011/2018
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

14.553.585/0001-81 C G DE SOUZA EQUIPAMENTOS E SERVICOS ME/EPP

Data Declarações: 15/08/2018 11:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
22.970.956/0001-59 MARIA HELENA DE AVEIRO ME/EPP

Data Declarações: 22/08/2018 07:32  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
18.274.923/0001-05 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 14:06  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
27.204.689/0001-22 ARIADNER DA SILVA MESSIAS 13220380743 ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 15:36  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
27.509.080/0001-61 BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 16:00  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
16.743.543/0001-39 POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 24/08/2018 16:38  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
18.397.808/0001-10 C C R TISO ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 04:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
24.423.474/0001-04 FRANCISCO FABIO VIANA SILVA ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 07:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
27.500.796/0001-06 PROBIOMAS PRODUTOS E SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 27/08/2018 08:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM



30/08/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743589

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=743589 2/2

 

 
Fechar

javascript:self.print()

